
UCHWAŁA NR VII/27/15                     
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 28 maja 2015 r. 
 

w sprawie  zbycia nieruchomości niezabudowanej w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego 

 
   
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz.1072),              
art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz.805, poz. 822, poz. 906    
i poz. 1200) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

 
                 § 1. Zbyć w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną, 
stanowiącą własność Gminy Żychlin położoną obręb Dobrzelin oznaczoną w ewidencji geodezyjnej 
jako działka nr 234/7 o pow. 0,1247 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą  KW LD1K/00007392/5. 
 
          § 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 przeszła na mienie komunalne                  
zgodnie z  Decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 27 września 2013 r. Nr GN-IV.7532.124.2013.DŁ. 
 
 
                 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
 
                 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
  
 
  
                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO  
UCHWAŁY NR VII/27/15                     

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 28 maja 2015 r. 

 
w sprawie  zbycia nieruchomości niezabudowanej w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego 
 
 
 
 Gmina Żychlin jest właścicielem nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji 
geodezyjnej jako działka nr 234/7 o pow. 0,1247 ha obręb Dobrzelin, dla której Sąd Rejonowy            
w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW LD1K/00007392/5.  
 
 Nieruchomość, o której mowa w § 1 przeszła na mienie komunalne zgodnie z Decyzją 
Wojewody Łódzkiego z dnia 27 września 2013 r. Nr GN-IV.7532.124.2013.DŁ. 
 

Koszty jakie musi ponieść gmina po podjęciu tej uchwały to kwota ok. 1.000,00 zł - 
(wycena, ogłoszenia prasowe oraz wyrys wraz z wypisem).  

 
 
 
 
 
 
 


